
№38 (944) 17.09.2014г. 73ВЕСТИВЕСТИ
Арамильские

Специальный   выпуск

10 Задача 3.  Развитие сети централизованной канализации 
11 Целевой показатель 5 

Установка новых 
фекальных насосов на 
канализационно-насосных 
станциях 

шт - - 2 - 1 1 - 2     

12 Целевой показатель 6 
Замена воздуходувных 
агрегатов с уменьшением 
мощности установленных 
двигателей (очистные 
сооружения) 

шт 2 2 2 2 2 2 2 2     

13 Задача 4.  Совершенствование системы электроснабжения 
14 Целевой показатель 7 

Реконструкция сетей 
электроснабжения 

км - 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  

15 Задача 5. Совершенствование системы газоснабжения 
16 Целевой показатель 8 

Строительство 
распределительных 
газовых сетей 

км - - 3 3 3        

17 Подпрограмма 2. Повышение энергоэффективности в жилищном фонде 
18 Цель 2. Повышение качества эксплуатации зданий и энергетических систем жилищного фонда 
19 Задача 6. Проведение мероприятий по энергосбережению и повышению энергоэффективности общего имущества собственников в многоквартирных домах   
20 Целевой показатель 9 

Установка коллективных 
(общедомовых) приборов 
учёта 

% 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 100  

21 Целевой показатель 10 % 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 100  
Проведение 
энергетических 
обследований жилищного 
фонда 

22 Подпрограмма 3. Повышение энергоэффективности в бюджетной сфере 
23 Цель 3. Повышение качества эксплуатации зданий и энергетических систем в бюджетной сфере  
 

24 
Задача 7. Проведение мероприятий по энергосбережению и повышению энергоэффективности зданий в рамках капитальных ремонтов 

25 Целевой показатель 11 
Установка приборов 
учёта энергоресурсов 

% 58 75 98 100 100 100 100 100 100 100 100  

26 Целевой показатель 12 
Проведение 
энергетических 
обследований 

% 21 62 80 100 100 100 100 100 100 100 100  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от _30.06.2014№ _296

 О признании утратившими силу отдельных правовых актов
Арамильского городского округа

Руководствуясь статьей 111 Областного закона Свердловской области от 10.03.1999 
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», в соответствии со статьей 46 Устава 
Арамильского городского округа, с целью приведения деятельности Отдела образования 
Арамильского городского округа и подведомственных ему образовательных учреждений в 
соответствие с действующим законодательством 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу: 
- Постановление Главы Арамильского городского округа от 23 июня 2008 г.                            

№ 595 «Об утверждении порядка комплектования муниципальных дошкольных образова-
тельных учреждений Арамильского городского округа»;

- Постановление Главы Арамильского городского округа от 28 декабря 2012 г.      № 
1099 «О расширении перечня категорий граждан, имеющих льготу при предоставлении 
места в муниципальные дошкольные образовательные учреждения Арамильского городско-
го округа».

2. Настоящие постановление опубликовать в газете «Арамильские вести» и на офици-
альном интернет-сайте Арамильского городского округа.

 Глава Арамильского городского округа                                          В.Л. Герасименко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от _30.06.2014_№_297

О внесении изменений в Постановление Администрации Арамильского 
городского округа от 14.10.2013 года № 415 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление информации об организации дополнительного 

образования» 

В целях реализации положений Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Фе-
дерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государ-
ственных и муниципальных услуг», повышения эффективности расходования бюджетных 
средств, открытости и общедоступности информации по предоставлению услуг населению 
Арамильского городского округа, руководствуясь статьей 31 Устава Арамильского городско-
го округа, постановлением Главы Арамильского городского округа от 23.05.2011 года № 654 
«Об утверждении Порядка разработки и проведения экспертизы проектов административ-
ных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправле-
ния Арамильского городского округа и утверждения соответствующих административных 
регламентов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Арамильского городского окру-
га от 14.10.2013 года № 415 «Об утверждении административного регламента предоставле-
ния муниципальной услуги «Предоставление информации об организации дополнительного 
образования».

1.1. Приложение №1 «Административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление информации об организации дополнительного образования» из-
ложить в новой редакции (Приложение №1).

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Арамильского город-
ского округа и в газете «Арамильские вести».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы 
Администрации Арамильского городского округа                                   Е.В. Редькину.

Глава Арамильского городского округа                                           В.Л. Герасименко


